(証券コード 9640)

2024年5月30日

株 主 各 位

東 京 都港 区 赤坂一 丁 目 8番 1 号

株 式 会 社 セ ゾ ン テ ク ノ ロ ジ ー

代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
 葉  山   誠

第55期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

2024年5月28日付にて電子提供措置を開始いたしました「第55期定時株主総会招集ご通知及び第55期定時株

主総会資料（事業報告、計算書類、参考書類等）」の記載事項について、一部訂正すべき事項がありましたの

で、謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただ

きます。

記

１．訂正の箇所

第 55 期定時株主総会招集ご通知及び第 55 期定時株主総会資料（事業報告、計算書類、参考書類等） 13 ページ

事業報告 2.会社の現況 (2)会社役員の状況 ③役員等賠償責任保険契約の内容の概要等

２．訂正内容（訂正箇所を下線で表示しております。）

訂正前 訂正後

当社は、当社の役員等（取締役及び監査役）を被保険者

として、保険会社との間で会社法第 430 条の 3 第 1 項に規

定する役員等賠償責任保険契約（D&O 保険契約）を締結し

ており、被保険者である役員等がその職務の執行に関し責

任を負うこと、又は、当該責任の追及にかかる請求を受け

ることによって生ずることのある損害について、填補する

こととしております。ただし法令違反の行為であることを

認識して行った行為に起因して生じた損害は填補されない

等、一定の免責事由があります。なお、保険料は特約部分

も含め会社が全額負担しており、被保険者の実質的な保険

料負担はありません。

 当社は、当社の役員等（取締役、監査役及び執行役員）

を被保険者として、保険会社との間で会社法第 430 条の 3

第1項に規定する役員等賠償責任保険契約（D&O保険契約）

を締結しており、被保険者である役員等がその職務の執行

に関し責任を負うこと、又は、当該責任の追及に係る請求

を受けることによって生ずることのある損害について、填

補することとしております。ただし法令違反の行為である

ことを認識して行った行為に起因して生じた損害は填補さ

れない等、一定の免責事由があります。なお、保険料は特

約部分も含め会社が全額負担しており、被保険者の実質的

な保険料負担はありません。

以 上